展示のご案内 訂正版

展示予定商品

第94回日本整形外科学会 学術総会

2021/5/20（木）～21（金） ※2日間に会期変更

東京国際フォーラム

ミズホ ブースNo,E-54

Avansera HYBRIX

寛骨臼回転骨切りのみ／寛骨臼球状骨切りのみ／SPOのみ 前腕圧迫プレート

F System 手外科器械セット

DAA レトラクター DTN

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

協賛セミナー情報

東京都の緊急事態宣言が延長されたため、来場者を限定した中での開催となりました。
展示会の規模も縮小、出展メーカーも少なく、集客状況は非常に厳しい2日間の展示となりました。
予め来場者が限定された中での開催とはなりましたが、展示会場に足を運んでくださった方々には心より御礼申し上げます。

総評

今回、協賛セミナーはありません。

各位

第94回日本整形外科学会学術総会の会期は無事に終了しました。
現在の厳しいコロナ禍にも関わらず、展示会場に直接足を運んでいただいたお客様には心より御礼申し上げます。
今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。